

武蔵野市健康福祉施策推進審議会、
第4期健康福祉総合計画・第6期地域福祉計画専門部会 合同会議

日時 令和6年2月8日(木) 午後1時30分
場所 武蔵野市役所 811会議室

次 第

1 議事

- (1) 健康福祉総合計画等中間のまとめ 意見募集結果報告【資料2】

- (2) パブリックコメント、市民意見交換会意見等に対する取扱方針(案)について【資料1】

- (3) 各個別計画 答申(案)の健康福祉施策推進審議会への報告【冊子資料⑩・⑪・⑫】
 - ・武蔵野市高齢者福祉計画・第9期介護保険事業計画 答申案
 - ・武蔵野市障害者計画・第7期障害福祉計画・第3期障害児福祉計画 答申案
 - ・武蔵野市第5期健康推進計画・食育推進計画・自殺総合対策計画 答申案

- (4) 武蔵野市第4期健康福祉総合計画・第6期地域福祉計画・第2期成年後見制度利用促進基本計画・再犯防止推進計画 答申(案)について【資料2・資料3】

- (5) 今後の予定について【資料4】

【配布資料】

- 資料 1 健康福祉総合計画・地域福祉計画・成年後見制度利用促進基本計画・再犯防止推進計画 中間のまとめに対する意見及び取扱方針（案）
- 資料 2 武蔵野市第4期健康福祉総合計画・第6期地域福祉計画・第2期成年後見制度利用促進基本計画・再犯防止推進計画 答申（案）本書、概要版
- 資料 3 健康福祉総合計画・地域福祉計画・成年後見制度利用促進基本計画・再犯防止推進計画 中間のまとめ以降の主な修正箇所（新旧対照表）
- 資料 4 第4期健康福祉総合計画・第6期地域福祉計画・第2期成年後見制度利用促進基本計画・再犯防止推進計画策定 今後の予定

【冊子資料】（当日机上配布）

- ① 武蔵野市第3期健康福祉総合計画・第5期地域福祉計画
- ② 武蔵野市成年後見制度利用促進基本計画
- ③ 武蔵野市地域福祉に関するアンケート調査報告書（令和5年3月）
- ④ 武蔵野市高齢者福祉計画・第8期介護保険事業計画（概要版）
- ⑤ 武蔵野市障害者計画・第6期障害福祉計画 概要版（わかりやすい版）
- ⑥ 武蔵野市第4期健康推進計画・食育推進計画（概要版）
- ⑦ 武蔵野市自殺総合対策計画（概要版）
- ⑧ 武蔵野市地域医療構想(ビジョン)2017 【概要版】
- ⑨ 武蔵野市高齢者福祉計画・第9期介護保険事業計画策定にあたっての論点
武蔵野市障害者計画・第7期障害福祉計画・第3期障害児福祉計画策定にあたって改定のポイントと論点
武蔵野市第5期健康推進計画・食育推進計画・自殺総合対策計画策定にあたっての論点
- ⑩ 武蔵野市高齢者福祉計画・第9期介護保険事業計画 答申案（本書、概要版）
- ⑪ 武蔵野市障害者計画・第7期障害福祉計画・第3期障害児福祉計画 答申案（本書、概要版）
- ⑫ 武蔵野市第5期健康推進計画・食育推進計画・自殺総合対策計画 答申案（本書、概要版）